Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

        TỈNH ĐỒNG NAI

    Số:            /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 5 năm 2020

V/v tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo

tăng cường thực thi Luật  phòng

chống tác hại thuốc lá trên địa bàn

tỉnh.

                     Kính gửi: Sở Y tế.

UBND tỉnh nhận Công văn số 2513/BYT-KCB ngày 07/5/2020 của Bộ Y

tế về việc tăng cường thực thi Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá và hưởng

ứng ngày Thế giới không thuốc lá 31/5/2020, Tuần lễ Quốc gia không thuốc lá 25 -

31/5/2020 (File điện tử kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành liên quan, UBND các

huyện, thành phố, căn cứ chỉ đạo, hướng dẫn của Bộ Y tế tại Văn bản nêu trên,

triển khai tổ chức thực hiện trên địa bàn tỉnh; tham mưu UBND tỉnh văn bản chỉ

đạo tăng cường thực thi Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá và hưởng ứng ngày

Thế giới không thuốc lá 31/5/2020, Tuần lễ Quốc gia không thuốc lá 25 -

31/5/2020 trên địa bàn tỉnh (trình UBND tỉnh trước ngày 19/5/2020)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBT(VX);

- Sở TTTT, Báo ĐN,Đài PTTHĐN;

- UBND các huyện, TP;

- Chánh, Phó CVP.UBT (VX);

- Lưu: VT, KGVX, Cổng TTĐT
H. 2513 BYT PC tac hai thuoc la 11-5

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-11T10:23:52+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-11T14:14:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-11T14:14:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-11T14:14:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!